
Zarządzenie Nr 152/2021  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 31.08.2021 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku. 

poz. 1372) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwalą Nr XXIX/183/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 

31.08.2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków 

na 2021 rok: 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 

3, 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 

2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



BeSTia Strona 1 z 2 

 
Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758    Różne rozliczenia 10 449 042,00 0,00 10 449 042,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu inwestycji Lokalnych 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

  Własne 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 

  Własne 1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 26 154,00 0,00 26 154,00 

 85195  Pozostała działalność 26 154,00 0,00 26 154,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 26 154,00 -26 154,00 0,00 

  Własne 26 154,00 -26 154,00 0,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COViD-19 

0,00 26 154,00 26 154,00 

  Zlecone 0,00 26 154,00 26 154,00 

1352   Pomoc społeczna 54 211,80 3 746,74 157 958,54 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 33 694,00 3 746,74 37 440,74 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 985,00 1 279,00 4 264,00 

  Zlecone 2 985,00 1 279,00 4 264,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 709,00 2 467,74 33 176,74 

  Własne 30 709,00 2 467,74 33 176,74 

85295  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 



BeSTia Strona 2 z 2 

 
  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 5 381 690,03 233 000,00 5 614 690,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 894 099,00 110 600,00 4 004 699,00 

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 894 099,00 110 600,00 4 004 699,00 

  Zlecone 3 894 099,00 110 600,00 4 004 699,00 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 461 250,00 120 000,00 1 581 250,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 461 250,00 120 000,00 1 581 250,00 

  Zlecone 1 461 250,00 120 000,00 1 581 250,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 149,03 100,00 249,03 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

149,03 100,00 249,03 

  Zlecone 149,03 100,00 249,03 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 168,00 2 300,00 27 468,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 168,00 2 300,00 27 468,00 

  Zlecone 25 168,00 2 300,00 27 468,00 

 

Razem: 22 778 971,50 236 746,74 23 015 718,24 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 
 



BeSTia Strona 1 z 1 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 

na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 762 677,00 0,00 762 677,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 700,00 0,00 300 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 352,00 - 2 000,00 10 352,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 2 000,00 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 711 595,00 0,00 1 711 595,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 439 188,00 0,00 1 439 188,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 024,00 3 000,00 75 024,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00 - 3 000,00 30 600,00 

 

Razem: 12 513 332,00 0,00 12 513 332,00  

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia Strona 1 z 2 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 152/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 814 691,80 3 746,74 818 438,54 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 335 684,00 3 748,74 339 430,74 

 3110 Świadczenia społeczne 2 940,40 1 260,00 4 200,40 

  Zlecone 2 940,40 1 260,00 4 200,40 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 077,00 2 467,74 233 544,74 

  Własne 231 077,00 2 467,74 233 544,74 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 044,60 19,00 6 063,60 

  Zlecone 44,60 19,00 63,60 

855   Rodzina 5 475'273`03 233 000,00 5 708 273,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 894 099,00 110 600,00 4 004 699,00 

 3110 Świadczenia społeczne 3 860 999,00 109 660,00 3 970 659,00 

  Zlecone 3 860 999,00 109 660,00 3 970 659,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 177,00 781,00 23 958,00 

  Zlecone 23 177,00 781,00 23 958,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 510,00 140,00 4 650,00 

  Zlecone 4 510,00 140,00 4 650,00 

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

617,00 19,00 636,00 

  Zlecone 617,00 19,00 636,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 515 090,00 120 000,00 1 635 090,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 326 413,00 116 400,00 1 442 813,00 

  Zlecone 1 326 413,00 116 400,00 1 442 813,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 299,00 2 990,00 60 289,00 

  Zlecone 28 761,00 2 990,00 31 751,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 366,00 537,00 105 903,00 

  Zlecone 99 787,00 537,00 100 324,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 555,00 73,00 1 628,00 

  Zlecone 792,00 73,00 865,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 149,03 100,00 249,03 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123,80 83,00 206,80 

  Zlecone 123,80 83,00 206,80 



 BeSTia Strona 2 z 2 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,20 14,90 37,10 

  Zlecone 22,20 14,90 37,10 

 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3,03 2,10 5,13 

  Zlecone 3,03 2,10 5,13 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 168,00 
2 300,00 

27 468,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 168,00 2 300,00 27 468,00 

  Zlecone 25 168,00 2 300,00 27 468,00 

 

Razem: 6 331 837,83 236 746,74 6 568 584,57  

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 



Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 152/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.08.2021 
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 314,60 1 279,00 4 593,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 985,00 1 279,00 4 264,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 985,00 1 279,00 4 264,00 

855   Rodzina 5 381 690,03 233 000,00 6 614 690,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 894 099,00 110 600,00 4 004 699,00 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

3 894 099,00 110 600,00 4 004 699,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 461 250,00 120 000,00 1 581 250,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 461 250,00 120 000,00 1 581 250,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 149,03 100,00 249,03 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

149,03 100,00 249,03 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 168,00 2 300,00 27 468,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 168,00 2 300,00 
27 468,00 

 Razem: 5 881 135,30 234 279,00 6 115 414,30 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 



Strona 1 z 1 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 314,60 1 279,00 4 593,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 985,00 1 279,00 4 264,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 985,00 1 260,00 4 200,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,60 19,00 63,60 

855   Rodzina 5 381 690,03 233 000,00 5 614 690,03 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 894 099,00 110 600,00 4 004 699,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 860 999,00 109 660,00 3 970 659,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 177,00 781,00 23 958,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 510,00 140,00 4 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 617,00 19,00 636,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 461 250,00 120 000,00 1 581 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 326 413,00 116 400,00 1 442 813,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 761,00 2 990,00 31 751,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 787,00 537,00 100 324,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 792,00 73,00 865,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 149,03 100,00 249,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123,80 83,00 206,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,20 14,90 37,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,03 2,10 5,13 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 168,00 2 300,00 27 468,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 168,00 2 300,00 27 468,00 

Razem: 5 881 135,30 234 279,00 6 115 414,30 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


